北海道選挙管理委員会告示第 １４ 号

　平成18年北海道選挙管理委員会告示第126号（不在者投票を行うことができる病院等の指定）の一部を次のように改正する。

　令和５年３月２４日

「 晴生会さっぽろ南病院 同　　　　川沿14条１丁目５番１号 平29.６.22

「 晴生会さっぽろ病院 同　　　　川沿14条１丁目５番１号 平29.６.22

「 サービス付高齢者住宅ぽえむヒルズ 同　　桜２丁目12番５号 令３.８.26

「 サービス付高齢者住宅ぽえむヒルズ 同　　桜２丁目12番５号 令３.８.26

有料老人ホームアイケアハウス小樽 同　　奥沢１丁目17番19号 令５.３.24

北海道選挙管理委員会委員長　　　　石塚　正寛

」を

」に、

」に改める。

」を